



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)

[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



Kielce 15.06.2023. r.

znak sprawy EZ/110/2023/SL

Dotyczy Zaproszenia do składania ofert na: „Sukcesywne dostawy zastawek programowalnych dla potrzeb Klinicznego Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### Pytanie nr 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 2):

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie towaru

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego/ niezgodnego z umową towaru

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 7 ust. 3 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody**

#### Pytanie nr 4

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź: Zgodnie z § 8 projektu umowy**

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Sylvia Łasa  
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwasniewska

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach

Bartosz Stemplewski